
お客様各位 

平成 20 年 6 月吉日 

 

 

 

コンパニオン・キャスティング部門統合に関するご案内 

株式会社ソア 

 

 

拝啓 時下ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、本社移転を機に平成 20 年 6 月 30 日付けを持ちま

して、業務の効率化とサービスの均一化を図るべくコンパニオンキャスティン

グ部門を弊社親会社であります株式会社ドゥ・クリエーション第２事業本部へ

弊社担当者と共に移管統合するはこびと相成りました。 

 今後のご依頼、ご相談につきましては、株式会社ドゥ・クリエーションにて

承ります。 

 移管統合に伴い、何かとご不便をお掛け致しますが、本業務引継ぎには最善

を尽くす所存でございます。 

何卒、ご理解・ご高察賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中にてご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

◆今後のご連絡先 

会社名 株式会社ドゥ・クリエーション 

住所  105-0014 東京都港区芝 3-3-10 タツノ第三ビル 2F  

7 月 14 日まではこちら TEL03-5545-7951 FAX03-5545-7952 

7 月 15 日以降はこちら TEL03-5419-7575 FAX03-5419-7797 

ホームページ http://www.do-c.com/ 

以上 

 


